
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

22.12.2020 № 955

м. Бровари

Про визначення Орендодавця 
комунального майна територіальної
громади м. Бровари 

З метою раціонального використання майна комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари, розглянувши  лист комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія» № 01-2580 від 17.12.2020 року, подання 
управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Київської області від 18.12.2020 № 847/07-01, керуючись Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна»,  Порядком 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, 
Порядком передачі в оренду комунального майна територіальної громади 
міста  Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 01.10.2020 р. № 1987-83-07 та підпунктом 1 пункту 
«а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рішення комісії з оренди об’єктів комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари (витяг з протоколу від 18.12.2020 № 24) виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області 

В И Р І Ш И В :

1. Визначити Орендодавцем – комунальне підприємство Броварської 
міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія» щодо 
комунального майна територіальної громади міста Бровари, що перебуває 
у нього на балансі.

2. Покласти на Орендодавця виконання наступних функцій:
- виступати позивачами, відповідачами, третьою стороною в судах, в 
господарських судах з питань орендних відносин;
- співпрацювати з електронною торговою системою, щодо передачі майна 
в оренду та продовження договорів оренди;
- укладати договори оренди та додаткові угоди;
- проводити розрахунки орендної плати;



2

- контролювати виконання договорів оренди та своєчасно вживати 
відповідні заходи у випадках порушення умов договору.

3. Орендодавець зобов’язаний подавати управлінню з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської 
інформацію щодо оренди щодо комунального майна територіальної 
громади міста Бровари, що перебуває у нього на балансі.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Виконуючий обов’язки
міського голови –
заступник міського голови                                           Олександр РЕЗНІК                                             


